


桜まつり実⾏委員会 
実⾏委員⻑ 井上 将充 

 
第１回 桜まつりサマーブロッサムナイト in 狭⼭池 2024 ご協賛のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 

2019 年に新型コロナウイルスという未知の感染症をきっかけに世の中の流れが⼤きく変
わり、例年通り開催されていたイベントが今もなお開催できない状況となっております。私
たちの近隣の⼤きな花⽕⼤会さえも今後の開催については未定という状況になっており、桜
まつり実⾏委員会として何かできないかと思い、当イベントを企画いたしました。 
 このイベントは、キッチンカー出店と花⽕の打ち上げなどを⾏い、⼤阪狭⼭市及び近隣地
域の住⺠の皆様に、夏の思い出作りの場を提供することを⽬的としています。また、地域社
会の活性化及び地元経済の促進にも寄与することを⽬指しております。 
 このような社会貢献活動を成功させるためには、皆様のご⽀援が不可⽋です。実⾏委員会
では、事業の運営費⽤、安全管理費⽤など⼤会を成功させるために必要な資⾦を募るため、
協賛⾦を募集しております。協賛⾦は、⼤会の品質向上と地域社会への貢献のために⼤切に
使⽤させていただきます。何卒、本趣意にご賛同を賜りましてご協賛⾦の取り扱いをさせて
頂きたく、皆様からの温かいご⽀援、ご協⼒を⼼よりお願い申し上げます。 
 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のようにご案内させていただきますので、何卒
よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
1. 協賛⾦額：⼀⼝ 10,000 円（何⼝でも結構です） 
2. 申込⽅法：下記 QR コードの申込⼊⼒フォームよりお申込みください。 
3. 申込期限：令和６年７⽉ 15 ⽇ 
4. 振込先：⼤阪南農業協同組合 狭⼭東⽀店 普通 0018017 

⼝座名：桜まつり実⾏委員会 
5. 現⾦でご協賛いただける場合は、桜まつり実⾏委員会事務局（商⼯会内）まで 

以上 
申込フォームはこちら 

 
 
問い合わせ先 
⼤阪狭⼭市商⼯会 桜まつり実⾏委員会 
TEL：072-365-3194 FAX：072-366-8584 E-mail:oscsocai@silver.ocn.ne.jp 


